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           İZMİR  
                  09.11.2020  
Sayı  : YMM.03.2020-95 
Konu: Çalışanlara GV den istisna olacak şekilde toplu taşıma için verilen tutarların ücret bordrosuna 
eklenmesi, istisna tutarların üzerinden GV, DV hesaplanmaması hakkında. 
 
 
 
 

Muhasebe Müdürlüğüne, 
 
Bilindiği üzere GVK 23. Madenin 10. bendine 7194 sayılı kanunla eklenen parantez içi hüküm 

ile 01.01.2020 tarihinden geçerli olmak üzere;  
 
İşverenlerce taşıma hizmeti verilmeyen durumlarda, çalışılan günlere ait bir günlük ulaşım 

bedelinin 10 (2020 yılında uygulanmak üzere 12 TL.) Türk lirasını aşmaması ve buna ilişkin 
ödemenin toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme araçlarının temini şeklinde 
yapılması şartı ile istisna kapsamına alınmıştı.  

 
Bu istisnanın uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı 

yetkili olduğu maddede belirtilmiştir. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı 311 sayılı GV tebliği ile açıklamalarda bulunmuş, istisna 

uygulanmasıyla ilgili düzenlemelere yer vermiştir. Tebliğin 8. Maddesinin 8. Bendinde “213 sayılı 
Kanunun 238 inci maddesinin birinci fıkrasında, işverenlerin her ay ödedikleri ücretler için ücret 
bordrosu tutmaya mecbur oldukları hükme bağlanmıştır. Dolayısıyla, işverenlerce hizmet erbabına, 
işyerine gidip gelmesi için toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme araçları vermek 
suretiyle sağlanan menfaatlerin vergiden istisna edilecek kısmının da ücret bordrosunda 
gösterilmesi gerekmektedir.” Denilmektedir. 

 
Yine Damga vergisi kanununa ekli II sayılı listede Gelir Vergisi Kanununun 23 üncü 

maddesinde belirtilen ücretlere ilişkin kâğıtların Damga vergisinden istisna olduğu belirtilmiştir. 
 
Buna göre GVK 23/10. Maddesi parantez içi hüküm ile 311 sayılı GVK Genel tebliğindeki 

açıklamalara göre çalışanlara toplu taşıma kartı, bileti vb şeklinde istisna şekilde ödeme yapılsa bile 
ücret bordrosuna eklenmesi, şartları sağlayan ödemeler üzerinden GV ve Damga vergisi 
hesaplanmaması uygun olacaktır. 
 
 Saygılarımızla.  
 

 
Sun Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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